
DWB-5740-2/2019 
 

 

POSTANOWIENIE NR 217/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany postanowienia nr 107/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w mieście Pieszyce 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W związku ze zmianą nazwiska członka obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Pieszycach,  dokonuje się 
zmiany treści  załącznika nr 4 do Postanowienia Komisarza Wyborczego  w Wałbrzychu II nr 107/2019 z dnia 
29 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pieszyce w taki 
sposób, że w pozycji nr 4:  

Było:  
Iwona Krasinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

 Jest: 
Iwona Gołuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

 
§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 

 
/-/ Sebastian Kowalski 

 

 

 

 

 

 


